
1 
 

  

 

UCHWAŁA Nr VII/40/19 

RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia  18 lutego  2019 roku 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr V/36/19 Rady Gminy Gozdowo z dnia                

                    23 stycznia 2019 roku zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy  

                    Gozdowo na rok 2019  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt.9 lit.d oraz i ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.  ) 

oraz art. 211, 212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art.237, art.239, 

art.242, art.258,  art. 264,  ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę  Nr V/36/19 Rady Gminy Gozdowo z dnia  23 stycznia 

2019 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Gminy Gozdowo na rok 2019 wraz 

z załącznikami. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

  

 

 

Uzasadnienie 

W związku z uchyleniem Uchwały Nr V/35/19 Rady Gminy Gozdowo z dnia           

23 stycznia 2019 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu konsolidacyjnego, 

spowodowanym wejściem w życie z dniem  1 stycznia 2019 r. zmiany 

przepisów  ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   ( tekst 

jedn. Dz. U.  z 2017 r.  poz. 2077 ze zm. ) m.in. art. 243 w sprawie ograniczenia 

możliwości zaciągania zobowiązań dłużnych ( polegającego na zamianie 

kredytu na warunki bardziej korzystne ) , uchyla się Uchwałę Nr V/36/19 Rady 

Gminy Gozdowo z dnia  23 stycznia 2019 roku zmieniającą Uchwałę 

Budżetową Gminy Gozdowo na rok 2019. 

 

 


